
上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406版 招标公告/投标邀请书前附表

招标公告/投标邀请书前附表

条款号 条款名称 编列内容

1.2 招标人 上海振华重工（集团）股份有限公司

1.3 招标代理机构 /

1.4 项目名称
上海振华重工南通分公司1002001311巴西8台轮胎吊

项目动力房制作

1.5 项目编号 ZPMC(NT)-ZB2024-10-222

1.6 资金来源及比例 招标人，100%

2.1 项目概况

建设地点：投标方自备

建设规模： /

其他： /

2.2a 招标范围

此项目为1002001311巴西8台轮胎吊动力房制作分包

的招标。该项目招标内容包括但不限于动力房机组的

原材料、配套件、制造、检测试验、安装调试、运输

包装、人工、财务、管理及服务等其他全部费用。

2.2b 包件划分

本项目分 1 包件。

具体信息：包件 1： 1002001311 巴西 8 台轮胎吊项

目动力房制作 ；

包件 2： / ；

2.2c 工期

计划工期： 一般为中标通知书下发后90个日历日

交货（具体以施工单要求日期为准）。

计划开工日期： 以设计部门确定施工图纸为准

2.3 交货/施工地点
上海振华重工（集团）股份有限公司南通分公司或招

标方指定地点

2.4 质量标准/目标 以招标文件为准

2.5 质保期及质量保证金 质保期：整机质保2年，以ZPMC整机用户码头交机



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406版 招标公告/投标邀请书前附表

时间为开始时间点。

质量保证金：中标金额的3%。

2.6 付款方式

本项目无预付款，项目完工检验合格后 1-3 个月内支

付 97 %；余款 3 %作为质量保证金，质保期结束后支

付。（支付方式为电子汇票形式）

3.1.1 资质要求
具有法人资格，能独立承担民事责任；

专业分包企业资质等级要求： /

3.1.2 财务要求 良好的财务会计制度；

3.1.3 具体业绩要求 相关成功有效业绩

3.1.4 信誉要求 良好的商业信誉；

3.1.5 主要人员要求

项目负责人： 1 人，资格要求： 本专业5年及以上

工作经验 ；

技术负责人： 1 人，资格要求： 本专业5年及以上

工作经验 ；

质量负责人： 1 人，资格要求： 本专业5年及以上

工作经验 ；

安全负责人： 1 人，资格要求： 本专业5年及以上

工作经验 ；

焊接人员： 3 人，资格要求： 焊工资质需符合产

品要求，如：美标、欧标、船级社、国内特种设备焊

接证等其中一种或多种，在项目执行过程中需根据具

体项目及标书要求执行。（注意：焊接与热切割作业

操作证仅属于上岗证，不能等同于项目焊工持证要

求。） ；

操作人员： 10 人，资格要求： 本专业 2 年及以上

工作经验 ；

在岗要求：目前未在其他项目上任职，或虽在其他项

目上任职但本包件中标后能够从该项目撤离。

其他要求：提供以上人员的保险证明（社会保险、商

业险、工伤险等任意一种）



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406版 招标公告/投标邀请书前附表

3.1.6 主要施工设备和辅助设置要求

设备要求： 数控车床、激光切割机、折弯机、冲砂

房、喷漆房、发电机组测试中心 ；

其他要求： 提供主要施工设备清单

3.1.9 行政许可资质要求
☑无

□有，要求：

3.1.10 法律、法规规定的其他条件
☑无

□有，要求：

3.1.12 其他要求

□无

☑有，要求：

1. 质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管

理体系认证

2. 提供近3年承担的（柴油动力房机组制作）相关业

绩证明1份

3.2 是否接受联合体投标
□不接受

接受，应满足下列要求：

3.3 投标人不得存在的其他情形 /

3.5 是否兼投兼中

☑是

□否，各投标人均可就本招标项目上述包件中的

（具体数量）个包件投标，每个投标人允许中 个

标。如果同一投标人在多个包件中均排序第一，

______________________（推荐中标候选人或选择

中标人的方法）

4.1 资格审查方式
☑资格预审

□资格后审

4.3 资格审查资料中近年年份要求 2021年-2023年

5.2 报名截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406版 招标公告/投标邀请书前附表

6.1 投标文件递交截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

7a 踏勘现场

不组织

□组织， 时间：

地点：

7b 投标预备会

不召开

□召开， 召开时间：

召开地点：

8 评标方法
综合评估法

经评审的最低投标价法

9 联系方式

招标中心联系人：陈源浩

地址： 浦东新区东方路3261号B座314室

电话：15121022391

邮箱：chenyuanhao@zpmc.com


